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(I Am) Mponam keapTvpy

Lena 4 550 000 p.

Anpec yn. 40-netus Mobeabl, 26a

Kon-Bo komMHaT TpexkomHaTHas

MNnowagb obuwas 61,7 M2, kyxHn 12 m2

KoHTakTHOE nuLio KceHnus HukonaeBHa, FOHMOH

TenedoH 79514601877

Ccbinika http://a.citystar.ru/2-20633311

MpopaeTcsa npocTopHas, Tennas, ceetnas 3-x KOMHaTHasi KBapTupa
yNy4YlleHHOWN NNaHNUPOBKKM, C NPOAaXen npakTuieckn Bcst mebernb octaeTcs,,
0o4eHb yaobHoe pacnonoxeHue goma B 6nm3n geTCKMX cagmKkoB, LIKOSbI,
OCTaHOBKM 0OLLECTBEHHOrO TPaHCNopTa, U MHOXeCTBa MarasmHoB

ID obbekTa B Hawel 6ase: 3268
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LleHa 4 550 000 p.

Anpec yn. 40-netus MNobeabl, 26a

Kon-Bo komHat TpexkomHaTHas

Mnowaab obwas 61,7 M2, KyxHn 12 m2

KoHTakTHOE nuLo Kcenus HukonaesHa, KOHMOH

TenedoH 79514601877

Cchblnka http://a.citystar.ru/2-20633311

MpopaeTcs npocTopHas, Tennas, ceeTnas 3-x KOMHaTHasi KBapTupa
yrydLLeHHOW NNaHUPOBKK, C NpoaaXeln NpakTUYeckn Bcs Mebenb ocTaeTcs,,
o4YeHb yaoBHOoe pacnornoxeHve AoMa B 6nn3u OeTCKUX CaauKoB, LLKOIMbI,
OCTaHOBKM 0BLLECTBEHHOIO TPAHCMOPTA, M MHOXECTBa MarasmHoB

ID obbekTa B Hallel base: 3268

178109166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
1781097166/ 'L
128109166/ 'L
1781097166/ L
1781097166/ L
17810971661 'L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

L LEEE90Z-Z/NI tesANo .//:dny
L LEEE0T-2/NI te1sANoe/dny
LLEEE90Z-Z/NI Jesshyo e/ :dny
L1E€€902-Z/nI Jershyo e/ :dny
L LE£E£90Z-2/NJ Je1sANo e/ ARy
L LEEE£90Z-2/NI te1sANo e/ dny
L LEEE90Z-Z/NI tesANo e//:dny
L LEEE0Z-2/NI te1sANoe/dny
LLEEE90Z-Z/NI Jershyo e/ /:dny




